NATURAL CAMPING Macugnaga

LISTINO PREZZI 2025

BASSA STAGIONE- TARIFFA UNICA/

LOW SEASON - SINGLE RATE
02.03-17.04 / 27.04 - 29.05 / 02.06 -27.06 / 24.08 - 05.12

PIAZZOLA + OSPITI+ CORRENTE ( EXTRA NON INCLUSI) € 28 OO
2

Pitch + guests + electricity (Extras not included)

MEDIA STAGIONE/ MID SEASON
01.01 - 01.03 / 18.04 -26.04 / 30.05 -01.06 / 28.06 -08.08 / 06.12 -31.12

PIAZZOLA CAMPER CON CORRENTE 6A € 17 00
(Pitch - Emplacement - Platz with electricity 6A) ?
PIAZZOLA TENDA CON CORRENTE 6A € 15 00
(Pitch - Emplacement - Platz with electricity 6A) ?
ADULTI € 1 0 0 0
(Adults - Adultes - Erwachsen) ?
BAMBINI 0-5 GRAT'S
(Childrens -Enfants -Kinder)

BAMBINI 6-12 € 8 OO
(Childrens -Enfants -Kinder) ?

LATE CHECK-OUT GRAT'S

(entro le 18.00)

ALTA STAGIONE/ HIGH SEASON
09.08.2025 - 23.08.2025

PIAZZOLA CON CORRENTE 6A
(Pitch - Emplacement - Platz with electricity 6A) € 19’ 00

PIAZZOLA TENDA CON CORRENTE 6A
€ 17,00

(Pitch - Emplacement - Platz with electricity 6A)

ADULTI
€ 12,00
(Adults - Adultes - Erwachsen)
BAMBINI 0-5
| | GRATIS
(Childrens -Enfants -Kinder)
BAMBINI 6-12
€ 10,00

(Childrens -Enfants -Kinder)

LATE CHECK-OUT 50% DELLA TARIFFA GIORNALIERA

(entro le 18.00)

EXTRA

(Prezzo a Notte/ Price per night

Animale domestico € 5,00 Ospite giornaliero € 5,00

(Pet) (Daily Guest)

Gettoni doccia €1,50 Tenda Extra € 5,00

(Shower’s coins) (Extra Tent)




